



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Dekubity - známe možnosti léčby?[image: ]
	



	
		
Dekubity - známe možnosti léčby?

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			BIELAKOVÁ, Katarína a Hana MATĚJOVSKÁ KUBEŠOVÁ. Dekubity - známe možnosti léčby? Referátový výběr z dermatovenerologie. Praha: Czechopress Agency s.r.o., roč. 60, č. 3, s. 34-39. ISSN 1213-9106. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1478216,
   author = {Bielaková, Katarína and Matějovská Kubešová, Hana},
   article_location = {Praha},
   article_number = {3},
   keywords = {Pressure ulcer; NPUAP/EPUAP pressure ulcer classification system; prevention; treatment},
   language = {cze},
   issn = {1213-9106},
   journal = {Referátový výběr z dermatovenerologie},
   title = {Dekubity - známe možnosti léčby?},
   volume = {60},
   year = {2018}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1478216
AU  - Bielaková, Katarína - Matějovská Kubešová, Hana
PY  - 2018
TI  - Dekubity - známe možnosti léčby?
JF  - Referátový výběr z dermatovenerologie
VL  - 60
IS  - 3
SP  - 34-39
EP  - 34-39
PB  - Czechopress Agency s.r.o.
SN  - 12139106
KW  - Pressure ulcer
KW  - NPUAP/EPUAP pressure ulcer classification system
KW  - prevention
KW  - treatment
N2  - Dekubity představují závažnou hrozbu pro pacienty ve zdravotnických zařízeních, domovech důchodců a rehabilitačních zařízeních. V tomto článku představujeme soubor doporučení pro prevenci a léčbu dekubitů, které jsou výsledkem spolupráce Národního poradního panelu pro otázky dekubitů (NPUAP), Evropského poradního panelu pro otázky dekubitů (EPUAP) a Pan-pacifické aliance pro dekubity (PPPIA).
ER  - 



				BIELAKOVÁ, Katarína a Hana MATĚJOVSKÁ KUBEŠOVÁ. Dekubity - známe možnosti léčby? \textit{Referátový výběr z dermatovenerologie}. Praha: Czechopress Agency s.r.o., roč.~60, č.~3, s.~34-39. ISSN~1213-9106. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Dekubity - známe možnosti léčby?
	Název česky	Dekubity - známe možnosti léčby?
	Název anglicky	Pressure ulcer
	Autoři	BIELAKOVÁ, Katarína a Hana MATĚJOVSKÁ KUBEŠOVÁ.
	Vydání	 Referátový výběr z dermatovenerologie, Praha, Czechopress Agency s.r.o. 2018, 1213-9106. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	30200 3.2 Clinical medicine
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	dekubitus; NPUAP/EPUAP systém klasifikace dekubitů; prevence; léčba
	Klíčová slova anglicky	Pressure ulcer; NPUAP/EPUAP pressure ulcer classification system; prevention; treatment
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Soňa Böhmová, učo 232884. Změněno: 14. 2. 2019 17:52.

	Anotace
	Dekubity představují závažnou hrozbu pro pacienty ve zdravotnických zařízeních, domovech důchodců a rehabilitačních zařízeních. V tomto článku představujeme soubor doporučení pro prevenci a léčbu dekubitů, které jsou výsledkem spolupráce Národního poradního panelu pro otázky dekubitů (NPUAP), Evropského poradního panelu pro otázky dekubitů (EPUAP) a Pan-pacifické aliance pro dekubity (PPPIA).

	Anotace anglicky
	Pressure ulcers represent a significant health concern for patients in healthcare settings, nursing homes and rehabilitation facilities. We present in this article a summary of the recommendations for pressure ulcer prevention and treatment which was developed as collaboration between the National Pressure Ulcer Advisory Panel (NPUAP) and the European Pressure Ulcer Advisory Panel (EPUAP) and the Pan Pacific Pressure Injury Alliance (PPPIA).




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 00:31



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 00:31
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










